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Земельный участок с КН 23:43:0142011:60 расположен:

- приаэродромная территория аэродрома гражданской авиации Краснодар (Пашковский)
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Ю

Масштаб 1:500

Технико-экономические показатели:

Условные обозначения

зона подхода, подъезда к земельному участку

граница рассматриваемого земельного участка

зона озеленения

тротуарная плитка

существующие здания на соседних земельных участках

зона размещения парковочных мест,
проектируемый гараж

существующий жилой дом

ǘаименованиеȮ ǐд.
изм.

Кол-
во

7

8

Площадь застройки земельного участка
Площадь рассматриваемого земельного участка

Общая площадь проектируемых объектов
Строительный объем проектируемого гаража
Высота проектируемого гаража

Процент озеленения земельного участка

Количество этажей проектируемого гаража
 в т.ч. наземных
   подземных

м2

м2

м2
%

м3

м

охранная зона кабеля связи

%

Процент застройки
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596
187,2
31,41
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59,4
110,7
3

55

охранная зона канализации

охранная зона газопровода низкого давления

снесённые объекты

Проект не предоставлялся, технико-экономические показатели посчитаны ориентировочно

охранная зона водопровода
(водопровод подлежит выносу)

В соответствии с Единым документом территориального планирования и градостроительного
зонирования муниципального образования город Краснодар, утвержденным решением
городской Думы Краснодара от 27.11.2024 № 82 п.4, земельный участок расположен в
территориальной зоне Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами»

проектируемый навес
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